
Největší z bourců

Slza

Až dojdem dál, tam 
Na konec půjčenejch sil
Tak vím, že v nás pak 
Zůstane žár těchle chvil
Jak křídel pár
Co v pádu nám 
Zabránit má
Když cesty spád nás
Táhne do míst, kde tápem v tmách

Křídel pár nám
Promění směr letu dráhy
Křídel pár nás 
Nad propastí bude nýst.

Už tká
Ti síť největší ze všech bourců,
Či admirál všech přástevníků.

Už sáh
Amor si pro šíp do svejch toulců,
Už necítíš, že je Tě jen půl.
Už tká
Ti síť největší ze všech bourců,
Babočky očky pomrkávaj,
Už sáh
Amor si pro šíp do svejch toulců,
A Ty to víš, že může být fajn.

Až dojdem dál, tam
Kde zatočí naše trať,
Budeš – li tou, kdo
Vykolejí mě tak ať.
Ten křídel pár 

Mi sílu dá
Obrátit čas,
A vzít Tě tam, kde 
Vědělas, že jsme víc, než pár

Křídel pár nám 
Promění směr letu dráhy
Křídel pár nás 
Nad propastí bude nýst.

Už tká
Ti síť největší ze všech bourců,
Či admirál všech přástevníků.
Už sáh
Amor si pro šíp do svejch toulců,
Už necítíš, že je Tě jen půl.
Už tká
Ti síť největší ze všech bourců,
Babočky očky pomrkávaj,
Už sáh
Amor si pro šíp do svejch toulců,
A Ty to víš, že může být fajn.

A Ty to víš, že v dáli je ráj



A Ty to víš, že blízko je ráj

Těch pár chvil zůstalo v nás
A to se zdá nadějný
Motýlů roj v břiše mám
A vím, že cítíš to stejný

Už tká
Ti síť největší ze všech bourců,
Či admirál všech přástevníků.
Už sáh
Amor si pro šíp do svejch toulců,
Už necítíš, že je Tě jen půl.
Už tká
Ti síť největší ze všech bourců,
Babočky očky pomrkávaj,
Už sáh
Amor si pro šíp do svejch toulců,
A Ty to víš, že může být fajn.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

